2.10 Se o candidato apresentar apenas um dos comprovantes previstos nos itens 

2.8.2 (alíneas “a” ou “b”) e 2.8.3 (alíneas “a” ou “b”) a pontuação NÃO será consignada para o 
candidato. 

2.11 Para cômputo da pontuação referente à experiência profissional, somente será 
considerado cada período mínimo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 
ININTERRUPTOS de atividade profissional, na categoria profissional de Técnico em 
Enfermagem, devendo esse tempo de experiência (365 dias) ser comprovado com até duas 
empresas/órgãos/instituições. 
2.12 No caso de o candidato possuir mais de um vínculo laboral CONCOMITANTE, que